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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 175 261 807 195 2

Nõuded ja ettemaksed 1 071 369 739 335 3

Varud 2 015 310 1 171 202 4

Kokku käibevarad 3 261 940 2 717 732  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 595 100 823 076 6

Immateriaalsed põhivarad 59 307 50 976 7

Kokku põhivarad 654 407 874 052  

Kokku varad 3 916 347 3 591 784  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 158 398 177 926 15

Võlad ja ettemaksed 1 649 894 1 166 801 8

Kokku lühiajalised kohustised 1 808 292 1 344 727  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 253 297 411 694 15

Kokku pikaajalised kohustised 253 297 411 694  

Kokku kohustised 2 061 589 1 756 421  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 51 129 51 129 10

Kohustuslik reservkapital 5 113 5 113  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 579 121 1 519 178  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 219 395 259 943  

Kokku omakapital 1 854 758 1 835 363  

Kokku kohustised ja omakapital 3 916 347 3 591 784  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 9 864 235 9 088 486 11

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -6 542 832 -5 977 695  

Brutokasum (-kahjum) 3 321 403 3 110 791  

Turustuskulud -2 485 850 -2 300 059  

Üldhalduskulud -552 990 -531 587  

Muud äritulud 139 779 214  

Muud ärikulud -161 436 0  

Ärikasum (kahjum) 260 906 279 359  

Intressitulud 42 46  

Intressikulud -2 599 -3 183  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 258 349 276 222  

Tulumaks -38 954 -16 279 13

Aruandeaasta kasum (kahjum) 219 395 259 943  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ B.Braun Medical (edaspidi: ettevõte) 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Aruande näol on tegemist väikeettevõtjale ettenähtud lühendatud aastaaruande

versiooniga.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning tähtajalisi deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO-meetodit. Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto

realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 2000 eurot. Varad, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on 50-2000 eurot,

kantakse 100%-liselt kulusse, kuid nende kui väikevara üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Materiaalse põhivara hulka arvatakse ka

pikaajaliste rendilepingute alusel ettevõtte omanduses kasutusõiguse alusel olevat rendivara (IFRS 16)

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kasulike eluigade vahemikud on

materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2 000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 10

Transpordivahendid 2-6

Arvutid ja arvutisüsteemid 4

Muud masinad ja seadmed 4-8

Muu materiaalne põhivara 10

Arvutitarkvara 3-5



9

Osaühing B.Braun Medical 2022. a. majandusaasta aruanne

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Varade väärtuse langus

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist.

Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Vara kaetav väärtus

on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Varade

allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla

tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara bilansilist

jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse

tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisena.

Rendid

Ettevõte kui rentnik 

 

Rendilepingud 

 

Ettevõte on kõikides rendilepingutes rentnik. Ettevõte rendib mitteeluruume, sõidu- ja veoautosid, tõstukeid,  IT seadmeid ja kontori invetari. 

 

Lepingu sõlmimisel hindab ettevõte, kas tegemist on rendilepinguga või kas see sisaldab rendisuhet. Leping on rendileping või 

sisaldab rendisuhet juhul, kui lepinguga antakse tasu eest õigus kontrollida kindlaksmääratud vara kasutamist teatud ajavahemikus. 

 

Ettevõte arvestab rendiperioodina rendi katkestamatut perioodi, mis hõlmab nii rendilepingu võimaliku pikendamise perioode juhul, kui rentnik 

on piisavalt kindel, et ta seda võimalust kasutab, ja rendilepingu võimaliku lõpetamise perioode juhul, kui rentnik on piisavalt kindel, et ta seda 

võimalust ei kasuta. Rentnik hindab piisavat kindlust selles, kas ta kasutab pikendamise õigust või jätab kasutamata lõpetamise õiguse, 

uuesti juhul, kui ilmneb mõni oluline sündmus või oluline asjaolude muutus, mis on rentniku kontrolli all ja mõjutab seda, kas rentnik 

on piisavalt kindel, et ta kasutab mõnda algse rendiperioodi määratlemisel arvesse võtmata jäänud võimalust või jätab kasutamata mõne 

võimaluse, mis on algse rendiperioodi määratlemisel arvesse võetud. Ettevõte muudab rendiperioodi rendi katkestamatu perioodi 

muutumise korral. 

 

Esmane mõõtmine 

 

Rentnik kajastab kasutamisõiguse esemeks olevat vara ja rendikohustisi rendiperioodi alguse seisuga. 

 

Esmasel kajastamisel mõõdab rentnik kasutamisõiguse esemeks oleva vara soetusmaksumuse rendiperioodi alguse seisuga. 

Kasutamisõiguse esemeks oleva vara maksumus sisaldab: 

- rendikohustise algsel mõõtmisel kindlaks tehtud summat; 

- kõiki rendiperioodi alguses ja enne seda tehtud rendimakseid, millest on lahutatud saadud rendistiimulid. 

 

 

Rentnik mõõdab rendiperioodi alguses rendikohustise selleks kuupäevaks tasumata rendimaksete nüüdisväärtuses. Rendimaksed 

diskonteeritakse rendi sisemise intressimääraga, kui seda määra on võimalik hõlpsasti kindlaks teha. Kui seda määra ei ole võimalik 

hõlpsasti kindlaks teha, kasutab rentnik rentniku alternatiivset laenuintressimäära, mis on intressimäär, mida rentnik peaks 

sarnases majanduskeskkonnas maksma sarnaseks perioodiks ja sarnase tagatisega laenu võtmiseks, et omandada kasutamisõiguse esemeks 

oleva varaga sarnast vara. 

 

Rentniku alternatiivse laenuintressimäära leidmisel on ettevõte kasutanud kontserni poolt etteantud määrasid. 

 

Rendiperioodi alguse seisuga sisaldavad rendikohustise mõõtmisel arvesse võetavad rendimaksed järgmisi alusvara rendiperioodil kasutamise 

õiguse eest tehtavaid makseid, mida ei ole rendiperioodi alguseks tasutud: 

- fikseeritud maksed, millest on lahutatud saadaolevad rendistiimulid. 

 

Rendileping võib sisaldada rendikomponenti ning ühte või mitut täiendavat rendiga mitteseotud komponenti. Praktilise abinõuna on 

ettevõteotsustanud mitte eraldada rendiga mitteseotud komponente rendikomponentidest ning arvestada selle asemel kõiki rendikomponente ja 

kaasnevaid rendiga mitteseotud komponente ühtse rendikomponendina vastavalt alusvara liigile. 

 

Edasine mõõtmine 

 

Pärast rendiperioodi algust mõõdab rentnik kasutamisõiguse esemeks olevat vara soetusmaksumuse mudeli järgi. Soetusmaksumuse
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mudeli kasutamiseks mõõdab rentnik kasutamisõiguse esemeks olevat vara soetusmaksumuses, millest on lahutatud akumuleeritud kulum

ja väärtuse langusest tulenevad akumuleeritud kahjumid ja mida on korrigeeritud vastavalt rendikohustise ümberhindamisele. Kui

rendilepingu alusel läheb alusvara omandiõigus rendiperioodi lõppedes üle rentnikule või kui kasutamisõiguse esemeks oleva vara maksumuse

kindlaksmääramisel on eeldatud, et rentnik realiseerib ostuõiguse, arvestab rentnik kasutamisõiguse esemeks oleva vara kulumit

alates rendiperioodi algusest kuni alusvara kasuliku eluea lõpuni. Muudel juhtudel arvestab rentnik kasutamisõiguse esemeks oleva vara

kulumit alates rendiperioodi algusest kuni alusvara kasuliku eluea lõpuni või rendiperioodi lõpuni olenevalt sellest, kumb saabub varem. 

 

Pärast rendiperioodi algust mõõdab rentnik rendikohustist järgmiselt: 

- suurendades bilansilist väärtust vastavalt rendikohustise intressile; 

- vähendades bilansilist väärtust vastavalt tehtud rendimaksetele ja 

- hinnates bilansilise väärtuse ümber vastavalt ümberhindlustele või rendilepingu muudatustele või vastavalt muudetud sisuliselt fikseeritud 

rendimaksetele. 

 

Rendiperioodi igal ajavahemikul on rendikohustise intress summa, mille tulemusena on intressimäär igal osaperioodil kohustise lõppväärtuse

suhtes sama. Pärast rendiperioodi algust kajastab rentnik kasumiaruandes rendikohustise intressi ja muutuvad rendimaksed, mis ei sisaldu

rendikohustise hinnangus selle perioodi kohta, millal leiab aset nimetatud makseid tingiv sündmus või tingimus. Kui muutuvad rendimaksed, võib

olla vajadus rendikohustis ümber hinnata. Rentnik kajastab rendikohustise ümberhindluse summat kasutamisõiguse esemeks oleva vara

orrigeerimisena. Kui aga kasutamisõiguse esemeks oleva vara jääkväärtus väheneb nullini ja rendikohustise mõõtmisel ilmneb

täiendav vähenemine, kajastab rentnik ümberhindluse järelejääva summa kasumiaruandes. 

 

Rendikohustise ümberhindamiseks diskonteerib rentnik muudetud rendimaksed muudetud diskontomääraga juhul, kui esineb üks järgmistest

olukordadest: 

- muudetakse rendiperioodi. Rentnik teeb muudetud rendimaksed kindlaks muudetud rendiperioodi põhjal; või 

- muutub alusvara ostuõiguse hinnang. Rentnik teeb kindlaks muudetud rendimaksed, et need vastaksid ostuõiguse alusel tasumisele kuuluvate

summade muutusele. 

 

Rendikohustise ümberhindamiseks diskonteerib rentnik muudetud rendimaksed juhul, kui esineb üks järgmistest olukordadest: 

- muutuvad summad, mida rentnik peab eeldatavasti tasuma jääkväärtuse garantii alusel. Rentnik teeb kindlaks muudetud rendimaksed, et 

need vastaksid jääkväärtuse garantii alusel tasumisele kuuluvate summade muutusele. 

- tulevased rendimaksed muutuvad seoses nende maksete kindlaksmääramiseks kasutatava indeksi või määra muutumisega (sh näiteks turu

rendimäärade muutumisele vastav muutus pärast turu rendihindade analüüsi). Rentnik hindab rendikohustise ümber vastavalt kõnealustele

muudetud rendimaksetele üksnes juhul, kui toimub muutus rahavoogudes (st jõustub rendimaksete korrektsioon). Rentnik teeb

järelejäänud rendiperioodi muudetud rendimaksed kindlaks muudetud lepinguliste maksete põhjal. Selleks kasutab rentnik

muutmata diskontomäära, välja arvatud juhul, kui rendimaksete muutus on tingitud muutuvate intressimäärade muutusest. 

 

Rentnik kajastab rendilepingu muudatust eraldi rendina juhul, kui: 

- muudatusega suurendatakse rendi ulatust, lisades sellele ühe või enama alusvara kasutamisõiguse, ja 

- rendi hind suureneb tasu võrra, mis vastab ulatuse suurenemise eraldiseisvale hinnale, mida on korrigeeritud vastavalt konkreetse 

lepingu asjaoludele. 

 

Ettevõte on otsustanud mitte rakendada IFRS 16 nõudeid lühiajaliste rendilepingute ja selliste rendilepingute suhtes, mille alusvara väärtus on

väike (alla 5 000 euro). Lühiajaliste rendilepingutega ja selliste rendilepingutega, mille alusvara väärtus on väike, seotud maksed kajastatakse

lineaarselt kuluna kasumiaruandes. Lühiajalised rendilepingud on lepingud, mille rendiperiood on kuni 12 kuud või lühem. Väikese

väärtusega rendilepingud on IT-seadmete ja kontori inventari rendilepingud. 

 

 

Finantskohustised

Finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused,

mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata,

on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist 

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt 

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Ettevõte müüb kaupu, mis leiavad kasutamist haiglates: infusiooniravimid, 

mitmesugused meditsiinitarbed, kirurgilised instrumendid ja –õmblusmaterjalid, meditsiinitehnika.  
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Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme

meetodist. 

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustisi. Alates 01. jaanuarist 2015 maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustise summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on

ära toodud aastaaruande lisas 13.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada

dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80

maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018. aasta esimene arvesse võetav aasta.

Seotud osapooled

OÜ B.Braun Medical aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a) omanikke (emaettevõte ning emaettevõtte omanikud);

b) teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted)

c) ettevõtte tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d) eelpool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid

OÜ B.Braun Medical emaettevõte on B.Braun Medical Oy, mis on registreeritud Soomes ja kuulub omakorda Saksamaal registreeritud

B.Braun Melsungen AG kontserni.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Sularaha kassas 1 421 1 496

Arvelduskontod 165 831 802 166

Deponeeritud vahendid 8 009 3 533

Kokku raha 175 261 807 195
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 000 510 1 000 510

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
10 000 10 000

Muud nõuded 3 978 3 978

Ettemaksed 56 881 56 881

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 071 369 1 071 369

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 717 072 717 072

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
10 000 10 000

Muud nõuded 4 774 4 774

Ettemaksed 7 489 7 489

Kokku nõuded ja

ettemaksed
739 335 739 335

2022 majandusaastal hinnati nõudeid ostjate vastu alla 276 euro väärtuses (2021 majandusaastal 1 823 euro väärtuses).

Maksude ettemaksetest annab ülevaate lisa 5

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Müügiks ostetud kaubad 2 015 310 1 171 202

Kokku varud 2 015 310 1 171 202

2022.a.tuli teha seoses varude aeglase liikuvusega varude allahindlusi kokku 89 724 euro väärtuses (2021.a. 130 239 euro väärtuses).

Kasutamiskõlbmatuid kaupu kanti 2022.a. kuludesse 33 734 euro eest (2021.a. 32 852 euro eest).
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 143 0 80

Käibemaks 0 130 808 0 142 531

Üksikisiku tulumaks 0 36 792 0 35 218

Erisoodustuse tulumaks 0 5 514 0 3 795

Sotsiaalmaks 0 70 733 0 66 080

Kohustuslik kogumispension 0 2 414 0 2 628

Töötuskindlustusmaksed 0 3 803 0 3 879

Ettemaksukonto jääk 10 000  10 000  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 10 000 250 207 10 000 254 211

Nõuete ja ettemaksude kohta on täiendav info välja toodud lisas 3, kohustuste kohta lisas 8.

Võimalikud maksurevisjonist tulenevad kohustused.

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade

tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahvi.

Juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 902 682 232 270 70 916 207 503 510 689 150 832 1 564 203

Akumuleeritud kulum -320 171 -158 501 -63 287 -128 387 -350 175 -70 781 -741 127

Jääkmaksumus 582 511 73 769 7 629 79 116 160 514 80 051 823 076

  

Ostud ja parendused 7 497 4 270 11 767 3 267 15 034

Amortisatsioonikulu -154 424 -33 258 -4 307 -18 851 -56 416 -9 202 -220 042

Muud muutused -4 074 -4 164 -11 463 -15 627 -3 267 -22 968

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 916 610 240 183 67 423 212 579 520 185 150 832 1 587 627

Akumuleeritud kulum -492 597 -196 339 -64 101 -159 507 -419 947 -79 983 -992 527

Jääkmaksumus 424 013 43 844 3 322 53 072 100 238 70 849 595 100

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2022
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Masinad ja seadmed 1 000

Transpordivahendid 1 000

Kokku 1 000

Siin on kajastatud nii ettevõtte poolt soetatud põhi- kui ka renditud varad, mille rendisuhete kohta sõlmitud rendilepingud klassifitseeruvad

IFRS 16 põhimõtete alla.

Täpsema ülevaate rendivarade liikumisest ja seisust annab lisa 15.

Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2021  

Soetusmaksumus 165 639 165 639

Akumuleeritud kulum -114 663 -114 663

Jääkmaksumus 50 976 50 976

  

Ostud ja parendused 31 650 31 650

Amortisatsioonikulu -23 319 -23 319

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 197 289 197 289

Akumuleeritud kulum -137 982 -137 982

Jääkmaksumus 59 307 59 307
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 194 176 1 194 176

Võlad töövõtjatele 136 313 136 313

Maksuvõlad 250 207 250 207

Muud võlad 8 404 8 404

Saadud ettemaksed 60 794 60 794

Kokku võlad ja ettemaksed 1 649 894 1 649 894

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 602 306 602 306

Võlad töövõtjatele 247 682 247 682

Maksuvõlad 254 211 254 211

Muud võlad 62 432 62 432

Saadud ettemaksed 170 170

Kokku võlad ja ettemaksed 1 166 801 1 166 801

Maksuvõlgadest ja võlgadest tarnijatele annavad ülevaate vastavalt lisa 5 ja 9

Lisa 9 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Võlad kohalikele tarnijatele 27 194 33 168 8

Võlad samasse konsolideerimisgruppi kuuluvatele tarnijatele 1 166 982 569 138 8,14

Kokku võlad tarnijatele 1 194 176 602 306 8

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 51 129 51 129

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 9 862 369 9 080 086

Läti 1 866 8 250

Leedu 0 150

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 9 864 235 9 088 486

Kokku müügitulu 9 864 235 9 088 486

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ravimite ja muude apteegikaupade müük 2 480 012 2 451 023

Meditsiiniseadmete ja kirurgiariistade ning

ortopeediliste abivahendite hulgimüük
7 084 653 6 389 839

Elektroonika- ja optikaseadmete remont 208 924 173 519

Muude kaupade ja teenuste müük 44 639 23 311

Meditsiiniseadmete rent 1 523 945

Tervishoiuteenus 44 484 49 849

Kokku müügitulu 9 864 235 9 088 486

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 1 625 574 1 492 910

Sotsiaalmaksud 551 573 510 945

Kokku tööjõukulud 2 177 147 2 003 855

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 28 28

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 32 31

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
2 2

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 13 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2022 2021

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 200 000 38 954 100 000 16 279

Eesti 200 000 38 954 100 000 16 279

Kokku 200 000 38 954 100 000 16 279
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus B.Braun Medical Oy

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Soome Vabariik

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja B.Braun Melsungen AG

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Saksamaa Liitvabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 263 540 121 208

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
903 442 447 930

Kokku võlad ja ettemaksed 1 166 982 569 138

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

1 866 0 8 400 0

Kokku müüdud 1 866 0 8 400 0

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 1 365 467 0 1 318 121 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

5 993 250 128 191 4 457 083 112 969

Kokku ostetud 7 358 717 128 191 5 775 204 112 969

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 126 913 128 858

Nõudeid seotud osapoolte vahel ei ole allahinnatud ei 2022 ega ka 2021.a. Kohustuste kohta täiendav info on välja toodud lisas 9.

     

Ettevõtte tegev- ja kõrgemasse juhtkonda kuuluvad 1 juhatuse ja 3 nõukogu liiget.

Juhatuse liikmele on ette nähtud teenistuslepingu lõppemisel hüvitis, mille suurus on lahkumisele eelneva kuu keskmine teenistustasu.



Lisa 15 Rendivarad ja rendikohustis

Seoses rendilepingutega on ettevõtte bilansis kajastatud järgmised varad ja kohustised ning kasumiaruandes

alljärgnevad summad:

EUR Ruumide pinnad Sõidukid Masinad Kokku Lisa

Jääkväärtus 31.12.2021 547 923 31 333 6 777 586 033

Lisandumised 2022 0 -13 475 0 -13 475 6

Amortisatsioonikulu 2022 146 777 17 569 4 066 168 412 6

Jääkväärtus 31.12.2022 401 146 289 2 711 404 146 6

Lühiajaline rendikohustis 31.12.2022 145 993 9 653 2 752 158 398

Pikaajaline rendikohustis 31.12.2022 253 297 0 0 253 297

Intressikulu 2022 2 447

Lühiajaliste rendilepingute

ja madala väärtusega rentidega

seotud kulu 2022 kokku 12 108

Rentidega seotud raha

väljamaksed 2022 kokku 180 376





Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.02.2023

Osaühing B.Braun Medical (registrikood: 10000515) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JÜRI PROOSA Juhatuse liige 28.02.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Osaühing B.Braun Medical osanikule

Arvamus

Meie arvates kajastab lühendatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Osaühing B.Braun Medical (Ettevõte) finantsseisundit seisuga 31. detsember 2022 ning sellel kuupäeval lõppenud

majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Mida me auditeerisime

Ettevõtte lühendatud raamatupidamise aastaaruanne sisaldab:

• bilanssi seisuga 31. detsember 2022;

• kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta; ja

• lühendatud raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad olulisi arvestuspõhimõtteid ja muud selgitavat infot.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (ISA-d). Meie kohustused vastavalt nendele standarditele on täiendavalt kirjeldatud meie aruande osas „Audiitori kohustused seoses lühendatud

raamatupidamise aastaaruande auditiga“.

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Sõltumatus

Oleme Ettevõttest sõltumatud kooskõlas Rahvusvahelise Arvestusekspertide Eetikakoodeksite Nõukogu (IESBA) poolt välja antud kutseliste arvestusekspertide rahvusvahelise eetikakoodeksiga (sealhulgas

rahvusvahelised sõltumatuse standardid) (IESBA koodeks). Oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt IESBA koodeksile.

Muu informatsioon

Juhatus vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet (kuid ei hõlma lühendatud raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet).

Meie arvamus lühendatud raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei avalda muu informatsiooni kohta kindlustandvat arvamust.

Lühendatud raamatupidamise aastaaruande auditeerimise käigus on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon sisaldab olulisi vasturääkivusi lühendatud

raamatupidamise aastaaruandega või meie poolt auditi käigus saadud teadmistega või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud. Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt

väärkajastatud, oleme kohustatud selle info oma aruandes välja tooma. Meil ei ole sellega seoses midagi välja tuua.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhatus vastutab lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrollisüsteemi rakendamise eest, nagu juhatus peab

vajalikuks, võimaldamaks pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhatus kohustatud hindama Ettevõtte jätkusuutlikkust, avalikustama vajadusel infot tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse

jätkuvuse printsiipi, välja arvatud juhul, kui juhatus kavatseb Ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub realistlik alternatiiv eelnimetatud tegevustele.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad Ettevõtte finantsaruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas lühendatud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja audiitori aruanne, mis

sisaldab meie arvamust. Kuigi põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, ei anna ISA-dega kooskõlas läbiviidud audit garantiid, et oluline väärkajastamine alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda

pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad kas üksikult või koos mõjutada kasutajate poolt lühendatud raamatupidamise aastaaruande alusel tehtavaid

majanduslikke otsuseid.

Kooskõlas ISA-dega läbiviidud auditi käigus kasutame me kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi. Samuti me:

• tuvastame ja hindame riske, et lühendatud raamatupidamise aastaaruandes võib olla olulisi väärkajastamisi tulenevalt pettusest või veast, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastavalt tuvastatud riskidele ning

kogume piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali meie arvamuse avaldamiseks. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus

võib tähendada varjatud kokkuleppeid, võltsimist, tahtlikku tegevusetust, vääresitiste tegemist või sisekontrollisüsteemi eiramist;

• omandame arusaama auditi kontekstis asjakohasest sisekontrollisüsteemist, selleks, et kujundada auditiprotseduure sobivalt antud olukorrale, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust Ettevõtte sisekontrollisüsteemi

tõhususe kohta;

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute ja nende kohta avalikustatud info põhjendatust;

• otsustame, kas juhatuse poolt kasutatud tegevuse jätkuvuse printsiip on asjakohane ning kas kogutud auditi tõendusmaterjali põhjal on olulist ebakindlust põhjustavaid sündmusi või tingimusi, mis võivad tekitada

märkimisväärset kahtlust Ettevõtte jätkusuutlikkuses. Kui me järeldame, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud oma audiitori aruandes juhtima tähelepanu infole, mis on selle kohta avalikustatud

lühendatud raamatupidamise aastaaruandes, või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused tuginevad audiitori aruande kuupäevani kogutud auditi tõendusmaterjalil.

Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski põhjustada Ettevõtte tegevuse jätkumise lõppemist;

• hindame lühendatud raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas lühendatud raamatupidamise aastaaruanne esitab toimunud tehinguid

ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame infot nendega, kelle ülesandeks on Ettevõtte valitsemine, muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning oluliste auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas auditi käigus tuvastatud oluliste

sisekontrollisüsteemi puuduste kohta.

Rando Rand

Vandeaudiitor, litsents nr 617

Signe Sokmann

Vandeaudiitor, litsents nr 719

AS PricewaterhouseCoopers

Tegevusluba nr 6

Tatari 1, 10116 Tallinn

28. veebruar 2023

Tallinn, Eesti



Audiitorite digitaalallkirjad
Osaühing B.Braun Medical (registrikood: 10000515) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RANDO RAND Vandeaudiitor 28.02.2023

SIGNE SOKMANN Vandeaudiitor 28.02.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 579 121

Aruandeaasta kasum (kahjum) 219 395

Kokku 1 798 516

Jaotamine  

Dividendideks 150 000

Kokku 150 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Meditsiiniseadmete ja kirurgiriistade ning ortopeediliste

abivahendite hulgimüük
46462 7293577 73.94% Jah

Ravimite ja muude apteegikaupade hulgimüük 46461 2480012 25.14% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

B.Braun Medical

Oy
Soome

51129 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6771200

Faks +372 6771209

E-posti aadress info@bbraun.ee

Veebilehe aadress www.bbraun.ee


